E_19 v.1 Praefero dum patriae verum sacraeque tiarae,
2 et regnum oppugno, Pseudomonarcha, tuum.
3 Vix alius promens quae tela vibravit in hostem,
4 sunt mea grata piis omnia, grata Deo.
5 Ostentata tamen rursus dona aurea Romae
6 purpureae vestes dapsiliorque cibus.
7 Subdere fecerunt victo mea colla tyranno
8 mentique adversum lingua coacta loqui.
9 Grande nefas ! Ausus licitum tamen esse putare,
10 in vitia ut vitium deteriora ruit.
11 Ast male ficta brevi me justa in vincula raptant,
12 extinctumque sacer diruit igne rogos.
13 Disce meo exemplo, qui stas, persistere firme :
14 ne possint Papae plaudere, scripta cavent.

IN IMAGINEM EPICURI.

E_20 v.1 Contemptus divum laudataque blanda voluptas
2 me carum fecit, ventris alumne, tibi.
3 Quin sapiens credor multis prae millibus unus :
4 horrida sed virtus est inimica mihi.

IN IMAGINEM SIMONIS EPISCOPII.

E_21 v.1 Ingenio et calamo sternis feliciter hostes
 2 Dortiadam jugulans horrida scita patrum.
 3 Arma placent, verbum ratioque : hinc saecula quamvis
 4 prima per exiguo sunt in honore tibi.
 5 Plurima libertas menti : fortassis at (eheu)
 6 Sarmatica interdum blanda venena nocent.

IN IMAGINEM MATTHIAE FLACII.

E_22 v.1 Impavido atque indefesso doctrina Lutheri
 2 exitium in Papae, te duce, firma stetit.
 3 Infinita tuo hinc sunt perlustrata labore,
 4 quicquid et arcani Bibliotheca tenet.
 5 Turbavit tua multa ipsam centuria Romam,
 6 atque improviso tradita teste fides.
 7 Docta aperit, claudunt quae sacra volumina, clavis,
 8 Par meritis dabitur gratia nulla tuis.
 9 Verum, heu ! Quos passa est ecclesia nostra tumultus,
 10 dum zelo indulges vincula laxa nimis !
 11 Non tamen hisce etiam superantur commoda damnis,
 12 mutavere diu haec, altera at ista manent.

IN IMAGINEM HUGONIS GROTII.

E_23 v.1 Ingenio, studio, meritis, pietate secundus
 2 nulli ; fortunae sed pila lusa tamen.
 3 Ancipitique diu censorum laude notatus,
 4 omnibus hoc blando Grotius ore fuit.

IN IMAGINEM (lacune) INTER DEMOCRITUM ET HERACLITUM DEPICTI.

E_24 v.1 Binas en fatuum personas dispare vultu,
 2 Impense gestit prima, secunda dolet.
 3 Laetitiae quaenam causa est ? Cur altera maeret ?
 4 (Lacune) nunc quod splendeat hocce loco ?
 5 Nempe quasi socio sibi plaudit prima recepto :
 6 altera praelatum sed sibi frendet eum.
 7 Forte tamen medius sapit inter utrumque locatus,
 8 ceu vitiis virtus septa duobus agit.
 9 O utinam simul haud prodat comitatus euntem !
 10 Suspectum saltim hoc redditur ingenium.

IN IMAGINEM HIERONYMI EX PARTE COMBUSTAM.